Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2017 № 12
пгт. Ноглики

Об  утверждении  технического
задания  на  разработку
инвестиционной  программы  МУП
"Водоканал"  по  развитию  системы
водоснабжения на 2017-2025 годы

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ (в редакции
29.12.2015)  «О  водоснабжении  и  водоотведении»,  Приказа  Министерства
регионального  развития  Российской  Федерации  от  10.10.2007  №  99,  Приказа
Министерства регионального развития Российской Федерации от 10.10.2007 №
100 «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке  технических
заданий по разработке  инвестиционных программ организаций коммунального
комплекса  от  30.12.2004  №  210-ФЗ  (в  редакции  от  29.12.2014)             «Об  основах
регулирования тарифов организаций коммунального комплекса  »,  руководствуясь
ст.  28  Устава  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  техническое  задание  на  разработку  инвестиционной
программы МУП «Водоканал» (прилагается)

2.  МУП «Водоканал»  разработать  в  соответствии  с  данным техническим
заданием  инвестиционную  программу  и  предоставить  в  администрацию
муниципального образования «Городской округ Ногликский» для рассмотрения не
позднее 01.04.2017 года.

3.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
муниципального образования «Городской округ Ногликский» в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н. Балакан

http://docs.cntd.ru/document/901919593
http://docs.cntd.ru/document/901919593
http://docs.cntd.ru/document/901919593

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ